
1 

 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

12 листопада 2020 
 

Про затвердження персонального складу  
та обрання голів постійних комісій   
Горішньоплавнівської міської ради 
 
 

Відповідно до пункту 14 статті 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити персональний склад та обрати голів постійних комісій 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (додається). 

 

 

 

 

Міський голова       (підписано)                     Д.Г. Биков 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

                                                                          Затвердити 
          рішенням першої сесії 

                                                                            12 листопада 2020 

          Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                            восьмого скликання  

                                                                             

        

 

Персональний склад постійних комісій  
Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  
 

1. Комісія з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 
Голова комісії: 

1. Краснопір Валерій Миколайович  

Члени комісії: 

2.  Рубан Володимир Миколайович 

3. Мартинович Наталія Вікторівна 

4. Плескач Олександр Олексійович 

5. Максименко Олег Володимирович 

6. Афонін Олег Олександрович 

7. Олешко Сергій Сергійович 

8. Павленко Андрій Вікторович 

9. Мельникова Марина Григорівна 

 

2. Комісія з питань економічної політики, бюджету,  фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

Голова комісії: 

1. Вінівітін Дмитро Вікторович 

Члени комісії:  

2. Барчук Володимир Олексійович 

3. Зеленська Ірина Іванівна 

4. Ковпак Аліна Володимирівна 

5. Прядко Антоніна Іванівна 

6. Зінченко Тарас Михайлович 

7. Муха Юрій Миколайович 

 

3. Комісія з питань комунальної власності та приватизації 
Голова комісії: 

1. Юренко Олег Борисович 

Члени комісії: 

2. Півень Дмитро Юрійович 

3. М’якінін Вадим Олегович 

4. Лисенко Олександр Миколайович 

5. Селіванова Марина Олександрівна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

 

4. Комісія з питань промисловості, житлово-комунального 
господарства, транспорту, зв’язку та  екології 

Голова комісії: 

1. Соколенко Андрій Миколайович 

Члени комісії:  

2. Попов Сергій Павлович 

3. Федоренко Лілія Федорівна  

4. Кучер Петро Володимирович 

5. Красуля Олександр Сергійович 

6. Жуля Роман Вікторович 

7. Сорока Олег Леонідович 

 

5. Комісія з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 
соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  
правопорядку, депутатської етики  

Голова комісії: 

1. Нестеренко Світлана Григорівна 

Члени комісії:  

2. Стахів Микола Павлович 

3. Богданова-Портяна Марина Володимирівна 

4. Лук’яненко Вікторія Анатоліївна 

5. Бучок Валерій Васильович 

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


